REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: R "Reshit Collaky™, Tel 0800 9999, Fax. 042 228-516, Eebsite: 8¢ hidaa_gov al

DEKLARATE (NE tndaksl O!§$'6|
E INTERESAVE PRIVATE dhevitt | DO(
PERIODIK / VJETOR .

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim té intercsave private té tij, bashkéshortives dhe &
[Emijgve madhore, né bazg t€ Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive. t€ detyrimeve financiare 1@ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, s igjit
nr.9367. daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konflikiit t& interesave né ushirimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasgyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia ; Mbiemri
DURIM ILMI HASA
Funksioni

GIYQTAR

Institucioni dhe adresa
OIYKATAE RRETHIT GIVOQESOR BERAT

Data e emérimit né Data e dorézimit té
funksionin qé kryen deklaratés
05.01.1994 17.03.2014

NEé bazié té pikés 5 ¢ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike®,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté (¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t&¢ bashkéshortit /es dhe ti
fémijéve madhoré.

Deklarof se 8 dhénat ¢ pasqyriara pref meje nd Lété dokument ___NEnshkrimi i
Jané 1d vérteta dive puk kam defdarsar asgié F nuk éshié e vérierd, Rl ; /_]




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE T DEI«E;_LARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani holl€sisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e Kryerjes ¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasgyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, cmimin e blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéromi té ¢do lloj pasurie, t€ paluajishme dhe t€ luajtshme, likuiditete, 8 regjistruar ose jo né regjistrat
publike, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor & vmtte deklanmlt
Pjesa

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i kn_jmnt- - Vlera me shifra dhe me fjalé né %

. Wi

— e e '

l | Pakesuar. Banesa 1+1, ne Corovode Skrapar, shitur l

\ | shtetasve Robert Hysenllari dhe Alma Cuni. \ LAOUIOY eI ljone ¢

teteqind mije)

|

I
I - \__!
|

|

|

I_l Shiesé para né llogaring time né Rajffeisen Bank, HLT_ 1.150.000 (Nigmiljoné
l | Hogarine e bashkshorten né BK'T dhe KESH, emégind e pesédhjetémjé) l
leke

Emri. Mbiemri, Nénshkrimi

Mise ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni té l—/>{’£ﬁ ‘i /;é; (G /’ 7
VR s

plotésoni né fotokopje t& ;.

Té plotésoher nga 2yriari Feriodit Fietor ™ 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose Shuma e té ardhurave t€ pérfituara, né
pjesémarrja né borde, komisione e gdo angazhim ¢ veprimtari  leké apo né valuté, nga deklarimi i
tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit te

dhe femijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, deklarimit
organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, {me shifra dhe me {'jalé}.
adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e vepnmtanse S R A
sE organiratés, funksionin, natyrén e angazhimit. . _ i
| Paga, shperblim, gadishmeri dhe dieta nga puna si gjyqtar 1217935

(njemijljonedyqindeshtatembedhjetinije
e nenteqindetridhjetepese) leke

| Te ardhura te realizuara nga qirgja e deklaruar me pa_rc. | 300000 (tregindmije) leke
| Kthim i primit te sigurimit te jetes per kredine per shkak te 163600 njegindegjashtedhjetetremije e
mbylljes s¢ parakohshme, gjashteqind) leke.
o : i
|
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

;/ZRT‘?.Lp%/ /é"’—/{? @}’/7 ‘

Nése ky format éshté i pamjattueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

i ] O SR T o
1e ploézoler nga syviari Peripdib/Vietor* &4



REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATIT LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gié
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né€ 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zyrtar gjaté virit 1&

deklanmit.

e TE dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare 1& pas.qwohm né fleten nr.6. pér

t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar,

shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit

dhe & mbarimit {8 detyrimit {(muaji/viti), nr. e

kontratés dhe interesin-bazé.

Pér kredité bankare shumén totale (principal +
_interes), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shiyer nga

 deklarimi i méparshém

deri ngé 31 dhjetor té vitit

Gjendja e dctyr:mmte
mbetur pa shlyer deri
né 31 dhjetor té vitit (&

té deklarimit deklarimit
(me shifra dhe me fjalgé) (me shifra dhe me fjalé)
Principal+interes

| Kredi ¢ deklarvar me pare mare ne Raiffeissen
Bank, mbetur né 31.12.2012 principial Hinteresa né
shumén 3350100 leké,

| Pagu principjal interesa | 0 (Zero) leke. Mwlh_|

kusht penal ne shumen
1788679 (njemiljone e
shtategindetetedhjet e
tetemije e gjashtegind e
shiatedhjet e nente)leke

perpara afatit.

{ Kregi e deklaruar me pare € marc ne daten
08.01.2012, metur ne datén  31.12.2012
principial=intercsa 627888

Mora kredi konsumatore ne Raiffeisen Bank né
| 08.05.2013, shuma 20900, mare me atat 18 muua)
perf ne 8 nentor 2014,

Paguar
principial+interesa
61908 (giashtedhjet e
njemije ¢ entegindetet)
leke

| Bhtnar

prin-inter
40836 (dyzetmije e
tetegindec tridhjete
gjashte) leke

O zero Wbvllur
parakaohe.

641358
(gjashtedhjetekatermij
enjeqindepesedhjeleete
te) leke princtinte

| Mora  kredi Raifleisen Bank né ne daten
[ 31.10.2013, n& shumén 676000, mare deri ne daten
01.12.2017

Paguar O (zero), pagesa
fillon né vuitin 2014

846000
(letegindedyzcteegjash
temije) princHinteresa

|
|

Fé pelodpalied ngo zyear

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

[ eeldiey

/7/ ety (B2 l

“Periodit Vietor" 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. Indeksi|
E INTERESAVE PRIVATE medEDRER

L pjesétaréve té familjes q€ mbartin detyrimin pér deklarim n€ bazé té nenit 22 (& Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga cdo anétar i familjes.

Shtetasi/sja Venetike Samit Hasa bashkéshort/e

0B

e subjektit Durim [lmi Hasa, gjvqtar.
Emér, atési, mbiemér, funksion

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, € ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, g¢ té verifikojné

né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detvrimet financiare, qé ekzistojné n€ emrin tim dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi -
dofument fané 1# vérteta dite nuk kam dekiaruar asgjé Wy o o { : f.r Lo i"\ '"-'(""'{{ir'_'.. / |
§& nuk Esfiré e vértetd o o S il S 2l ‘s e

e R — —— —
e ———— — e —

_.-'I'l_-"rz o Vs = - I e Fal 1
Informacion né ndihmén tuaj: '~ ¢ f ’Ir': R AR _,;?h"{":'} jLJ’f-"q”": il sl ZEJ

/
Y, i
T plotesoahet npa piesétari § families wie poasaed vegmaos ¢ “Periodit Vietor” 8




DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve t¢ familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim ng& baz& t& nenit 22 ¢ Ligjit
nr. 9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2003, pér pasurité qé

disponojné veemas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja Orest Durim Hasa i biri

0o

e subjektit Durim [lmi Hasa, gjyqtar.
Emér, atési, mbiem#ér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé té pikés 5 t€ nenit 14, €€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
1€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&é Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé té verifikojné
né té gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné né¢ emrin tim dhe pér llogariné time.

Delklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété Emri, Mbiemri, Nénshkrimi :
inE 1E VErte ! : i 5 EET : H

ffff.‘mmel.rlﬂ Jané rf u_rf.:m dite nuk kame deflarvar asgjé [ Aren b Hea L/’&” —

gé nuk Eviré e viérteté : : ;

! £
Informacion né ndihmén tuaj: J

» Lloji 1 deklaratés “Periodik/Victor™ duhet t& plotésohet ¢do vit {por edhe né rastet kur zyrtari ka patur
ndérprerje nga funksioni pér mé pak se njé vit) nga pjesétaré & familjes g€ mbartin detyrim pér deklarnim
né bazé t& nenit 22 t& ligjit nr.9049, daté¢ 7.4.2005 dhe nenit 14, pika 3 @ ligjit ne.9367. daté 7.4.20035,
pér pasurité qé disponojné vegmas nga ¢do anétar i familjes; bashkéshortifja, fémijét né moshé madhore
(1& ndaré ose jo nga trungu familjar i zyrtarit).
# Decklarata duhet t8 plot€sohet dhe dorézohet, derl mé 31 Mars t& ¢do viti.
N deklarimin periodik/vjetor duhet t€ pasgyrohen: vetém ndryshimet (shtesat ¢
pakésimet) ¢ pasurive té paluajtshme dhe 1€ drejtave reale mbi to, pasurive té !uajmhm‘t_:_.
detyrimeve financiare, interesave t€ tjera dhe DEKLARATE

i plapdsahe! ngra pleseiars | fmilfes me pasurd Vegmas “Periodik Vietar™ 9




E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 ¢ Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t€ Ligjit nr.9367, daté 07.04,.2005, pér pasurité gé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja Xhulia Durim Hasa, e bija

[ 1]

e subjektit Durim 1lmi Hasa, gjyvqtar.
Emér, atési, mbiemér, funksion

§

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NEé bazi t€ pikés 5 té nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojni
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detvrimet financiare, qé ekzistojngé n¢ emrin tim dhe pér Hogariné time.

Dekdaroj se 18 dhénat e pasqyruara prej meje né kéte l Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé A/ z ; > g_z ‘

gE nuk Eshié ¢ vértetd L 1\ h 4 \_H z i":? e / = |
2

/ 1 ;".; / {( f{',:: (gt D / .’b*') \j Ler g €

Informacion né ndihmén tuaj: N

# Lloji i deklaratés “Periodik/Vietor” duhet t& plotéschet ¢do vit (por edhe né rastet kur syrtan ka patur
ndérprerje nga funksioni pér mé pak se njé vit) nga pjesétaré & familjes g& mbartin detyrim pér deklarim
né bazé & nenit 22 1€ ligjit nr,9049, daté 7.4.2005 dhe nenit 14, pika 3 (& ligjit nr.9367, daté 7.4.2003,
pér pasurité qé disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes: bashkéshortifja, ffmijét né moshé madhore
(18 ndaré ose jo nga trungu familjar { zyrtarit).

# Deklarata duhet @& plotésohet dhe dorézohet. deri mé 31 Mars L& ¢do viti,

# N¢ deklarimin periodik/vjetor duhet té pasqyrohen: vetém ndryshimet (shtesat ¢ pakésimet) ¢
pasurive 18 paluajtshme dhe € drejtave reale mbi to, pasurive té luajtshme, detyrimeve financiare,
interesave 18 ticra dhe burimin e krijimit 18 tyre, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Té# plarévahe! nga plexétors [ families me pasurs vegmeas “Periodik/Vietor™ 10}




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr"Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516. Echsite: &6¢ hidaa.gov.al

DEKLARATE ,';’;.}{*5’;‘;“‘
E INTERESAVE PRIVATE [dhe viti |
PERIODIK / VIETOR

[ zyrtarit g&¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private 1€ tij, bashkéshortit/es dhe &
fémijéve madhore, né bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive. t€ detyrimeve financiare € t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.20035 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin ¢ funksioneve
publike”, me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,

daté 11.05.2006,

AUTORIZIM B
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
Emri Atésia Mbiemri
DURIM TLMI HASA
Funksioni
GIYOTAR

Institucioni dhe adresa
GIYKATA ERRETHIT GIYOQESOR BERAT

Data e emérimit né Data e doréEzimit t&
funksionin gé kryen : deklaratés
05,01.1994 17.03.2014

NEé bazé té pikés 5 t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave n€ ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé t&€ verifikojni
nié té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ckzistojné né emér dhe pér Hogaring time, té bashkéshortit /es dhe 1
fémijéve madhoré.

Deklarof se ¢ dhénar e pasqyruara prej meje né kété dokument NEDSth"IIﬂI
Jaad 1 vérteta dive nuk kam defforuar asgjé gé nuk éshieé e vérete, e A

B




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e Kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, ¢gmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
gé zotéroni t€ ¢do lloj pasurie, t€ paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklar:ml i meéparshém deri mé 31 dhjetor té vitit tﬁdaklanmlt

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasorisé dhe burnm 1 krijimit Vlera me shifra ﬂhe me fjalé né %
b S e

Pakesuar. Bancsa 1+1. ne Corovode Skrapar, shitur g Sioa g
shtetasve Robert Hysenllari dhe Alma Cuni, IH{][‘J_U{]U “_1-.' eniiljonese

teteqind mije)

| Shtese para né llogariné time né Rajffeisen Bank, né ! 1.130.000 {(Njémiljoné

llogarine ¢ bashkshorten né BKT dhe KESH. enjégind ¢ pesédhjetém|é)

leke

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Mése ky format éshté i pamjafineshém, vazhdoni t& |rf7j = /% o W’)j
plotésoni né fotokopje 1€ tij. | pinetls Ler r:'--“( il 'I:l‘_{____.-' .

ok

Ve plotésomet ngre oveear( o Periodib Vietar" 3




REPUBLIKA E SHQIPERISI®
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose Shuma e (€ ardhurave té pérfituara, né
pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢ veprimtari  leké apo né valuté, nga deldarimi i
tjetér qé ka sjellé (¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te
dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emgrtimin ¢ institucionit, dekdarimit

organizatés apo aktivitetit nga Ku jané siguruar té ardhurat, (me shifra dhe me fj ale}

adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e vepnmta:nsi’: !
s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit.

i e

Paga, shperblim, gadishmeri dhe dieta nga puna si gjyqtar | 1217935 1
{mjemijljonedygindeshtatem bedhjetimije
e nentegindetridhjetepese) leke
T'e ardhura te realizuara nga giraja ¢ deklaruar me pare. 300000 (tregindmije) leke
| Kthim i primit te sigurimit te jetes per kredine per shkak te 163600 mjegindegjashtedhjetetremije ¢
mbylljes se parakohshme, giashteqind) leke.
L

Emrl, Mbiemri, Nénshkrimi

i Yy [ {;ﬁ\ s ) |

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje té tij.

TE plotésales mgo zvrtar! “Periodik/Vietor” 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

e Detyrimet linanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime e(j.) qé

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKFE

ckzistojné brenda dhe jashté vendit, (¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri ng€ 31 Dhjetor t& vitit 18 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit €&

deklarimit,

1€ ruajtur konlidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar,
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit
dhe € mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e
kontratés dhe interesin-bazé.

Pér kredité bankare shumén totale (principal +
_interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kifsti mujor.

Shuma e shlyer nga

~ deklarimi i méparshém

deri né 31 dhjetor € vitit
té deklarimit

(me shifra dhe me fjalé)

T& dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare t¢ pasqyrohen né fleten nr.6, pér

Gjendja e detyrimit'ie
mbetur pa shiyer deri
né 31 dhjetor t& vitit té
deklarimit

(me shifra dhe me fjalg)

Principal+interes

Kredi e deklaruar me pare mare ne Raiffeissen
| Bank, mbetur né 31.12.2012 principial+interesa né
shumén 3350100 leké,

Pagu principjal intercsa
kusht penal ne shumen
1788679 (njemiljone e
shtategindetetedhjet e
tetemije e gjashteqind e

0 (Zero) Icke. "v‘h]lm |
perpara atatit.

] shtatedhjet e nente)leke
Kregi e dcklaruar me pare e mare ne daten | Paguar Ofzero)MWbvllur
08.01.2012,  metur ne datén  31.12.2012 | principial +interesa parakohe.
principial-tinteresa 62788.8 61908 (gjashiedhjet ¢

njemije e enteqinderct)

leke

Paguar prin+inter | 64158
Mora kredi konsumatore ne Raiffcisen Bank ng | 40836 (dvzetmijc e | (gjashtedhjetekatermij

08.05.2013, shuma 90900, mare me atat 18 muuaj
perl ne 8 nentor 20104,

teteqindee
gjashte) leke

tridhjete

enjegindepesedhjeteete
te) leke princtinte

Mora  kredi Raiffeisen Bank né ne  daten
31102013, né shumén 676000, mare deri ne daten
| 01.12.2017

Paguar 0 [zI:m}, pagesa
fillon né vuitin 2014

846000
{letegindedyretecgjash
temije) princ-interesa

T plotesobes npa Dyrtart

Emri, Mbiemri, Nemhkrlml
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE INr. Indeksi
FE INTERESAVE PRIVATE [né ILDKP

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t€ Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasﬁriﬁ qé

disponojné vegmas nga ¢do anétar i familjes,

Shtetasi/sja Venetike Samit Hasa bashkiéshort/e

O®l

¢ subjektit Durim Ilmi Hasa, gjvqtar.
Emér, atési, mbiemér, funksion

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NEé bazé 1€ pikés 5 té nenit 14, € ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Auntorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qi té verifikojné
né té gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Dekiaroj se t¢ dhénat e pusqyruara prej meje né kété Emri, Mbiemri, Nénshkrimi 2
dakiument jané (& vérteta dhe nuak kam deklaruar asgjé £y A oo _ 1 h L & l
g€ nuk ésitéd e vérteté ; e {{ Lﬁ“ 'Lj g ‘7}( f{t

—_— —— —

—_— — —

Informacion n€ ndihmén tuaj: J‘;K ¥ /{' fr 89177 _;"i ot/ U L ; {4 f:f

e " - ] 3 .y . "“’ [T ] ST . '
i plorésohet ngo piesétar 1 familjes se pasurd vegiias PeriodikVieor” B



DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyvrimin pér deklarim né bazé (€ nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité q@é

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja Orest Durim Hasa i biri

E

¢ subjektit Durim Ilmi Hasa, gjyqtar.
Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NEé bazé té pikés 5 (€ nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
t¢ interesave né ushirimin ¢ funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sg, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklurof se té dhénat e pasqyruara prej meje né kétg  Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
dokument jané t& vérteta dhe nuk kom dekloruar asgié 1 ' 7Ty

o E 4 g 5 = & CJ'_‘-L"-' il ut -""‘{f-'*-{/.". R, { II'W
g ek EslitE e viértetd AR

Ve leonr  wobe /-/ Fls “te1E
informacion né ndihmén tuaj: :
# Lloji i deklaratés “Periodik/Vjetor™ duhet t& plotésohet ¢do vit (por edhe né rastet kur zyrtari ka patur
ndérprerje nga funksioni pér mé pak se njé vit) nga pjesétaré t& familjes qé mbartin detyrim p&r deklarim
né bazé t& nenit 22 € ligjit nr.9049, daté 7.4.2005 dhe nenit 14, pika 3 1€ ligjit nr.9367, daté 7.4.2003,
pér pasurité q¢ disponojng vegmas nga ¢do anétar i familjes; bashkéshortifja, fémijét né moshé madhore
(& ndar€ ose jo nga trungu familjar i zyrtarit).
» Deklarata dubet t& plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars (& ¢do viti.
Né deklarimin periodik/vjetor duhet té pasqvrohen: vetém ndryshimet (shtesat e
pakésimet) ¢ pasurive 1€ paluajtshme dhe 1€ drejtave reale mbi to, pasurive t€ luajtshme,
detyrimeve [inanciare, interesave té tjera dhe DEKLARATE

Te plenésoduizt mpa preséland | fanifes wme pasuri vegmas “Periodiie Vietor ™ L



E INTERESAVE PRIVATE

I pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 € Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja Xhulia Durim Hasa, e bija

[

¢ subjektit Durim Ilmi Hasa, gjyqtar.
Emeér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NiE bazé té pikeés 5 t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04,.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojng
né ¢ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashié vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogaring time,.

Deklaroj ve 1@ dhiénat e pasqyruara prej meje né ke Emri, Mbiemri, Nénshkrimi s |
dokument juné té vérteta dhe nuk kam dekiaruar asgjé g i i ; o™ |
gé wuk Eshte e vérteté AU /f 2 N L/ {q qff_l_]\h _____ |

uﬂyf o /{,CW D L{x{,@}] S lrnnsc.

Informacion né ndihmén tuaj: b

# Lloji 1 deklaratés “Periodik/Vjetor” duhet t& plotésohet ¢do vit (por edhe né rastet kur »yrtarn ka patur
ndérprerje nga funksioni pér mé pak se nj& vit) nga pjesétaré té familjes q& mbartin detyrim pér deklarim
ni bazé t& nenit 22 t& ligjit nr.9049, dat& 7.4.2005 dhe nenit 14. pika 3 t& ligjit nr.9367, dat¢ 7.4.2005,
pér pasurité gé disponojné vegmas nga ¢do anétar i familjes; bashkéshorti/ja, fEmijét né moshé madhore
(1€ ndaré osc jo nga trungu familjar i zyrtarit).

# Deklarata duhet t€ plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars 18 ¢do viti,

» Ng deklarimin periodil/vjetor duhet té pasqyrohen: vetém ndryshimet (shtesat ¢ pakiésimet) ¢
pasurive t& paluajtshme dhe & drejlave reale mbi to, pasurive t& luajtshme, detyrimeve financiare,
interesave té tjera dhe burimin e krijimit 18 tyre, pér periudhén nga deklarimi 1 méparshém deri mé 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit.

T platdrohed mga plesdtart {jamilfes me pasuel vegumas “Periodik/ Vietor™ 1()




